

IZ-IV.EK.272.13.6.2024

Staszów, dnia 05.12.2024 r.

UCZESTYNYCY POSTĘPOWANIA

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający – Powiat Staszowski – Starostwo Powiatowe w Staszowie, ul. Piłsudskiego 7, 28-200 Staszów, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu pn.: „**Świadczenie usług przewozowych uczniów szkół ponadpodstawowych wraz z ich opiekunami, w związku z realizacją projektu Dziś uczeń – jutro student**”.

Nr oferty	Nazwa (firma), albo imię i nazwisko	Siedziba wykonawcy	Cena oferty brutto [PLN]
1	<u>Usługi Przewozowe</u> <u>“MINIBUS” Ryszard Krupa</u>	<u>Ułanowice 43</u> <u>27-640 Klimontów</u>	<u>brutto: 75 591,52 zł</u>
	1	2	3
	Cena brutto za 1 km w PLN	VAT %	Planowana do wykonania łączna liczba kilometrów
	6,74 zł	8%	6800 km
	4	5	6
	Cena ogółem w PLN za planowaną do wykonania łączną liczbę kilometrów (1 x 3)	Cena brutto za stawkę dzienną w PLN	VAT %
	45 832,00 zł	Planowana do wykonania łączna ilość stawek dziennych	Cena ogółem w PLN za planowaną do wykonania łączną ilość stawek dziennych (5 x 7)
	1 239,98 zł	24 stawek dziennych
	<u>RAZEM:</u>		75 591,52 zł
2	<u>Usługi Transportowe „Socar II”</u> <u>Dominik Sobczyk</u>	<u>ul. Jodłowa 24</u> <u>28-200 Staszów</u>	<u>brutto: 80 400,00 zł</u>

1	2	3	4
Cena brutto za 1 km w PLN	VAT %	Planowana do wykonania łączna liczba kilometrów	Cena ogółem w PLN za planowaną do wykonania łączną liczbę kilometrów (1 x 3)
7,80 zł	8%	6800 km	53 040,00 zł
5	6	7	8
Cena brutto za stawkę dzienną w PLN	VAT %	Planowana do wykonania łączna ilość stawek dziennych	Cena ogółem w PLN za planowaną do wykonania łączną ilość stawek dziennych (5 x 7)
1 140,00 zł	8%	24 stawek dziennych	27 360,00 zł
<u>RAZEM:</u>			80 400,00 zł
Nr oferty	Nazwa (firma), albo imię i nazwisko	Siedziba wykonawcy	Cena oferty brutto [PLN]
<u>3</u>	<u>Usługi Transportowe "LUNEA" Wiesław Duda</u>	<u>Pliskowola 221 28-221 Osiek</u>	<u>brutto: 74 388,24 zł</u>
1	2	3	4
Cena brutto za 1 km w PLN	VAT %	Planowana do wykonania łączna liczba kilometrów	Cena ogółem w PLN za planowaną do wykonania łączną liczbę kilometrów (1 x 3)
6,66 zł	8%	6800 km	45 288,00 zł
5	6	7	8
Cena brutto za stawkę dzienną w PLN	VAT %	Planowana do wykonania łączna ilość stawek dziennych	Cena ogółem w PLN za planowaną do wykonania łączną ilość stawek dziennych (5 x 7)
1 212,51 zł	8%	24 stawek dziennych	29 100,24 zł
<u>RAZEM:</u>			74 388,24 zł
Nr oferty	Nazwa (firma), albo imię i nazwisko	Siedziba wykonawcy	Cena oferty brutto [PLN]
<u>4</u>	<u>Alfa bus Sp. z o. o.</u>	<u>ul. Kolberga 9 25-516 Kielce</u>	<u>brutto: 67 652,00 zł</u>



1	2	3	4
Cena brutto za 1 km w PLN	VAT %	Planowana do wykonania łączna liczba kilometrów	Cena ogółem w PLN za planowaną do wykonania łączną liczbę kilometrów (1 x 3)
6,43 zł	8%	6800 km	43 724,00 zł
5	6	7	8
Cena brutto za stawkę dzienną w PLN	VAT %	Planowana do wykonania łączna ilość stawek dziennych	Cena ogółem w PLN za planowaną do wykonania łączną ilość stawek dziennych (5 x 7)
997,00 zł	8%	24 stawek dziennych	23 928,00 zł
<u>RAZEM:</u>			67 652,00 zł

Wicestarosta /-/ Leszek Guzal